EXTRATO DE ADESÃO 007/2023/PMNO

ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 065/2023/PMNO

ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA: PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE /MT PREGÃO

PRESENCIAL 037/2022 ARP 044/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS DESTINADOS A ATENÇÃO BÁSICA E UNIDADE

MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ sob n. º 03.238.920/0001-

30.

 CONTRATADA: C.E GONÇALVES POLETTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.931.043/0001-

47.

VALOR GLOBAL: R$ 188.912,94 (cento e oitenta e oito mil e novecentos e doze reais e noventa

e quatro centavos)

06.060.0.2.10.301.0019.1048.4.4.90.52.00.00.16000000000

06.060.0.2.10.301.0019.1048.4.4.90.52.00.00.15001002000

06.060.0.2.10.122.0018.1169.4.4.90.52.00.00.15001002000

06.060.0.2.10.303.0022.1065.4.4.90.52.00.00.15001002000

06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.15001002000

06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.16000000000

Nova Olímpia-MT, 25 de maio de 2023

Givaldo Valério dos santos filho

Presidente da CPL port. 245/2022